Município de Caçapava
--- Estado de São Paulo ---

A Secretaria de Cultura e Turismo, após análise de documentos e projeto, torna público o resultado da

habilitação referente a substituição do Projeto de Dança Zumba Fitness para o programa Bem +Cultura,

sendo a proponente habilitada e o respectivo projeto:

- Ana Paula dos Santos – Projeto Corpo em Movimento

Comissão de Avaliação e Seleção nomeada por meio da PORTARIA Nº 06/GAB, de 27 de janeiro de 2023

- Chrystiane Tavares de Andrade Guedes

- Lucas Naresi Schmidt Patto

- Maria de Fátima de Oliveira Gonzaga

- Simone Agostinho dos Santos

- Simone da Silva Sibille